CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 211 - Fonetax (42) 3646-3443 • C. . Postal 105
Certtr0 Adrrtntstfativo 28 de lantro - CEP 85.200-000 	. P:t8nga - Paranii
vinim.pitaRga.pr.leg.br. 	 caniaraVpttangapt le.g.br

OFÍCIO DE GABINETE N2  02/2022

Pitanga, 25 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor

Fabricio Duarte Holovka

Presidente Câmara Municipal

Pitanga-PR
CD

CN

LD
CN
C.  \I

Assunto: cancelamento da viagem referente ao comunicado interno n° 02/2022
c.!

-0
o

E

Por meio deste, comunico que houve o cancelamento da viagem à cidade

de Curitiba para reunião com o Secretário de Infraestrutura e Logística Sandro  Alex,  do (.)

dia 28/02/2022 como especificado no Comunicado Interno n 2  02/2022, tendo em vista

que a reunião pré-agendada foi desmarcada. Informo ainda que realizei o estorno do

pagamento da diária.
C-)

CO a)

CI)
cr;

co

C')

c c,_
(t) -n=
g 6

0_ CD

cll

cii"
U) 73
E ro

-125

0
a5

C EZ
(/)

Atenciosamente,

Marlene Soares Munhoz

Vereadora

PARKA.

AUTOATENDIMENTO - AG. PITANGA

DATA: 25/02/2022 	 HORA: 14:58:02

TERMINAL: 19461012 	CONTROLE: 194610120409

COMPROVANTE PROVISÓRIO DE

DEPÓSITO EM DINHEIRO

CONTA CREDITADA: 1946 006.00000013-8

NOME: PITANGA CAMARA DE VEREADORES

VALOR TOTAL EM DINHEIRO: 200,00

TELEFONE DO DEPOSITANTE: 	42 999342458

NÚMERO DO ENVELOPE: 2073824948

A confirmação do deposito se dará pelo

lançamento do valor na conta do favorecido após

a abertura do envelope e a verificação dos

valores contidos.

	Page 1
	2022-04-20 - Requerimento nº 49 -2022 - Marilda justificativa_000484.pdf
	Page 1